РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2020г.

№ 1462

Орёл
Об утверждении схем нанесения дорожной разметки
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле,
в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом города
Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схемы нанесения дорожной разметки в районе
пересечения улиц Московская — Старомосковская—Грузовая, пересечения
улиц Московская - Орджоникидзе, пересечения улиц Карачевское шоссе -
Васильевская - Спивака, пересечения улиц Московская - Революции,
Московская - Герцена, пересечения улиц Московская - Покровская,
Московская - Степана-Разина (приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление
коммунальным хозяйством города Орла» (Д.А.Фролов) совместно с
управлением городского хозяйства и транспорта администрации города Орла
(Е. А. Гришин) внести изменения в Проект организации дорожного движения
на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением
администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с
настоящим постановлением.
3. Управлению документационной работы и информационных
технологий аппарата администрации города Орла (О.Н.Трифонова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Орла - начальника управления
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла Е. А. Гришина.
Глава администрации
города Орла
А.С.Муромский

[image: image1.png]TMpanoxeune 7

- K NOCTAHOBNCHHI0 SAMHBHCT] HHE ropoga OPM
#aﬂéuwzm piz

«[IpHKATO HA KOHTPONELY

Cxema:
HaneceHis Joponoll pasMeTM B pakion ecevienun yann MockoBekas — CTapomockoBekay - [pysosas.

e -
E oé
ST TR oo e =
Hal | v 0 &
i 5 e R b 3
— — —la NN =
@ »
g g

3aM. rAaBl AAMHHUCTPAUUH ropoaa Opsa —
HaYaIbHMK YTIPABJICHHS FOPOICKOTO

XQ3H H TPaHCIIOpTa
E. A. Tpuuan

[image: image2.png]«IpHHATO HA KOUTPOIL» rAsCOBaNOY
H.o. naw: MKY «YKX r Opaa» punoxenue /.7

. H-A. ®ponos ¥ I0CTAHOBNCB IO 3AMHRHCTPANHEH Fopoga OpJia
f Shorfuirdbin. L PR

Cxema
HaHeCeHHH IOPORHOH PAIMETRH B palione nepecedenns yaun Mocxonckast — Opmxounxa e,

) 0o — = =
— T T T T oo =l = .
® e £
—_——i e J O == —t
___——__——_‘———___—DD ~ O —
~- -~ <] = =

3aM. IJ1aBsl aAMAHKCTPAlWH ropoja Opna -
HavaNLHUK YNpAaBACHUA TOPOACKOTO
2 4 TpaHCMopTa
E. A. T'pyuun

[image: image3.png]«I]pnusn'o Ha KOHTPONEL» « ’;m\commo»
H.0. wavanipgca: MKY «YKX r Opaan Tpanoxenae 3

- A.A. ©ponos K GOCTAHOBJICHHIO Bnmun{yz;gun ropona Opuia

l"nannuﬁ mcympmmenﬂbm HAHCTIEKTOp /ﬁ

Cxema
HaHeceHHd AopoxHoil pasmerkH B paifone nepoceseruy yaun Kapauesekoe mocce - Bacaibesciag - Campaxa,

%454

M
s

3am. [1aBbI AAMAHCTPALH ropopa Opna —
HAYANLHHK YTIPARISHHA MAPORCKOrD

i XQ3aleTna H TPAHCIIOPTA .
% E. A. Tpuiunn

[image: image4.png]«[Ipufisire Ha KOHTPOJIL . «CArIacoBARON

it H.o. uax MKY «YKX r Opaa» Hpunosenne ~~ 7
Tnapubri ro‘cynapc-i‘ncnnuii HHCHEKTOP <&\ JIA. ©posos K HOCTABOB/CHHI0 ATMHBH &9 yuy ropox 2 Opna
Ge CTH f ! WL/ {772 WP - gaz

Cxema
HAHecCHHs TOPOXHOH pasMeTku B paiione nepecedenud yaun Mockogckas- Pepomomnn, Mockosckas- Fepuena,

v

=

-
i)
[~
(03

G = I A e T R
I 0l == — __ _ o o= =
w o &K N A w J Oosl—" —
_— g0 N — —w — A& O o
— 2= ==l R = — — 1o [ I
a = < <~ | O = I
ta
i 3

3aM. rIaBbl AMHEHCTpanuK ropoga Opad —
HaYaNbHUK YIIPABIEHHA NOPOACKOTD

2 M TPaHCIIOpTa
E. A, Fpaun

[image: image5.png]«Hpmun'o Ha KOHTPOJIL)

Dlanuuix rncyz(apmennuﬁ HHCNEKTOp
: : Mm'o NBIKEHHS

FaacoBAnO»

Opunoxeane 2~ 5

e
He. nn\?‘ «c;m MKY «YKX r Opaa»

i KA. Dponos ® TOCTAHOBJIERHIO aumnm« anuu ropoga Opaa
—% : 2 oA

Cxema

HaHECEHNs A0PUKAOl pAa3METKH B palione nepecesenus yaun Mockopcxas- ITokpoBckas, MockoBexag- Crenana PazuHa.

N

M ,

- 7

-

i

| [ O O 5= = =

o= ==-"o o=/ ="

O L= 4 % O 08| o

Rus] J_— — — 1O =0 14
= == o T T

= —) == =

3am. [JIABH aIMUHKCTpalu roposa Opia ~
HavaNnbHHK YNPABICHHA MOPOJICKOr0
’ X0 ¥ TPAHCHIOPTA
E. A. I'panm